ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

CONTRATO Nº 224/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 169/2014;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 051/2014; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, inciso III, art. 25, c/c art. 26 e com as demais disposições da
Lei nº 8.666, de 21.06.93 e Instrução nº 02/2005 do Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado da Bahia; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CNPJ
13.825.484/0001-50; CONTRATADA: JACKSON ALMEIDA PEREIRA 83987916591,
CNPJ 19.347.323/0001-84; OBJETO: Contratação do Grupo FORRÓ PUXA E BEIJA,
para apresentação no dia 22/06/2014 das 04h00min às 06h00min no Evento São João
2014 - Amargosa: Cidade do Forró, com duração de duas horas, na Praça do Bosque
(Praça da Bandeira, s/n°), Amargosa, compondo parte das festividades juninas neste
Município; VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais) totais; VIGÊNCIA: até o dia
30/06/2014; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 05.02.000,
Projeto/Atividade: 2.019, Elemento de Despesa: 33.90.39.00; DATA DA

ASSINATURA: 20/06/2014; PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA -
Prefeita Municipal; PELA CONTRATADA: JACKSON ALMEIDA PEREIRA.